PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 08  августа 2023                                                            № 17
О принятии отчета к сведению об исполнение бюджета муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первое полугодие 2023 года
В соответствии с Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет по исполнению бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первое полугодие 2023 года, внесенный старшим менеджером Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва
РЕШИЛ:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первое полугодие 2023 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

Н.И. Киселев